
Strana 1 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

POJISTNÁ SMLOUVA 

č. 2736320629 
 

 
Pojistitel: 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136 

160 12    Praha 6 

IČ: 49240480 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

 

a 

 

Pojistník: 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 1566/23 

586 01 Jihlava 

IČ: 25514750 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29372. 

 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti. 

 

Pojištěný: 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 1566/23 

586 01 Jihlava 

IČ: 25514750 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29372. 

 

Oprávněná osoba: 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 1566/23 

586 01 Jihlava 

IČ: 25514750 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29372. 

 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek – obecná část UCZ/14 se ujednává, 

že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 



Strana 2 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 

pojistiteli. 

 

Počátek pojištění: 01. 08. 2017 

Konec pojištění: 01. 08. 2018 s automatickým prodlužováním 

Pojistné období: 1 rok 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: areál zimního stadionu, Tolstého 1566/23, 586 01  

Jihlava 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

 

Základní živelní nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14 

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, čl. 18, odst. 12 se pro pojištění škod způsobených bezprostředním 

vlivem atmosférické elektřiny (nepřímým bleskem) nebo prokazatelnou napěťovou špičkou 

v elektrorozvodné nebo komunikační síti a na pevně zabudovaných elektrických a elektronických 

zařízeních, strojích a přístrojích, které slouží provozu pojištěné budovy, zvyšuje maximální limit 

pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, 

na 200.000 Kč a spoluúčast se mění na 5.000 Kč. 

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, čl. 2, odst. 1, písm. a) se pojištění vztahuje na škody nejen 

na pevně zabudovaných elektrických a elektronických zařízeních, strojích a přístrojích, které 

slouží provozu pojištěné budovy. 

 

1. Stará hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

178.000.000,- časová cena 10.000,- 

 

2. Soubor provozně-technického zařízení ve staré hale (s výjimkou zařízení pojištěných na pojištění 

elektroniky) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.781.000,- nová cena 2.000,- 

 

3. Chladící zařízení ve staré hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000,- časová cena 2.000,- 

 



Strana 3 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

4. Nová hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

196.000.000,- nová cena 10.000,- 

 

5. Soubor provozně-technického zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.500.000,- nová cena 2.000,- 

 

6. Chladící zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

18.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

7. Věci vnesené a odložené, věci zaměstnanců a návštěvníků – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- časová cena 500,- 

 

8. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- pojistná částka 2.000,- 

 

9. Soubor zásob (věci ve FAN SHOPu ve staré hale) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

60.000,- nová cena 1.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ostatní živelní nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) – e), VPP UCZ/Živ/14  

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, čl. 18, odst. 10 se pro pojištění škod způsobených vniknutím 

atmosférických srážek do budovy, i pokud nedošlo k poškození stavebních součástí nebo 

průnikem z vnitřních svodů, sjednává maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu a všechny 

pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 200.000 Kč a spoluúčast se mění 

na 5.000 Kč. Atmosférickými srážkami se rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla 

nebo vnikla prudkým deštěm (tj. zatečením), tajícím sněhem nebo ledem. Odchylka se nevztahuje 

na skutečnost, kdy byla budova bez oken, dveří nebo měla odstraněnou nebo neúplnou střechu 

nebo došlo k vniknutí atmosférických srážek nebo nečistot nezavřenými okny, dveřmi nebo 

jinými otvory, pokud tyto otvory nevznikly působením atmosférických srážek. 

 

Ujednává se, že škody způsobené ostatními živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny 

během 48 hodin pro vichřici se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá 

pouze jedna spoluúčast. 

 



Strana 4 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

1. Stará hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

178.000.000,- časová cena 2.000,- 

 

2. Soubor provozně-technického zařízení ve staré hale (s výjimkou zařízení pojištěných na pojištění 

elektroniky) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.781.000,- nová cena 2.000,- 

 

3. Chladící zařízení ve staré hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000,- časová cena 2.000,- 

 

4. Nová hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

196.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

5. Soubor provozně-technického zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.500.000,- nová cena 2.000,- 

 

6. Chladící zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

18.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

7. Věci vnesené a odložené, věci zaměstnanců a návštěvníků – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- časová cena 500,- 

 

8. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- pojistná částka 2.000,- 

 

9. Soubor zásob (věci ve FAN SHOPu ve staré hale) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

60.000,- nová cena 1.000,- 

 

 

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) – e) VPP UCZ/Živ/14 se 

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období, ve výši 25.000.000 Kč. 



Strana 5 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 5, 6, 7, 8 a 9 jsou v rámci sjednaného maximálního 

limitu pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Katastrofická pojistná nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14 

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, čl. 18, odst. 9 se pro pojištění škod způsobených zpětným 

vystoupnutím vody z kanalizačního potrubí stanovuje maximálním sublimitem pojistného plnění, 

pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 500.000 Kč 

a spoluúčast se mění na 10 % z poj. plnění, min. 10.000 Kč. 

 

Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny 

během 72 hodin pro povodeň, se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá 

pouze jedna spoluúčast. 

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 8, odst. 1 vzniká pojištění katastrofických nebezpečí od počátku 

pojistné smlouvy. 

 

1. Stará hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

178.000.000,- časová cena 10.000,- 

 

2. Soubor provozně-technického zařízení ve staré hale (s výjimkou zařízení pojištěných na pojištění 

elektroniky) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.781.000,- nová cena 2.000,- 

 

3. Chladící zařízení ve staré hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000,- časová cena 2.000,- 

 

4. Nová hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

196.000.000,- nová cena 10.000,- 

 

5. Soubor provozně-technického zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.500.000,- nová cena 2.000,- 

 



Strana 6 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

6. Chladící zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

18.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

7. Věci vnesené a odložené, věci zaměstnanců a návštěvníků – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- časová cena 500,- 

 

8. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- pojistná částka 2.000,- 

 

9. Soubor zásob (věci ve FAN SHOPu ve staré hale) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

60.000,- nová cena 1.000,- 

 

 

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se 

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč. 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 5, 7, 8 a 9 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu 

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vodovodní škody – v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 

 

V případě vzniku pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ 

a za podmínky poškození a/nebo zničení potrubí vodovodních zařízení, se ujednává, že pojistitel 

poskytne pojistné plnění i za vícenáklady s pojistnou událostí spojené. Za tyto vícenáklady se 

považuje vodné a stočné. Pojištěný je v takovémto případě povinen prokázat způsobenou škodu 

potvrzením od společnosti provozující potrubí vodovodních zařízení a dodávky vody. Pro toto 

pojištění se sjednává maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události 

nastalé během pojistného období, ve výši 50.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. 

 

1. Stará hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

178.000.000,- časová cena 2.000,- 

 



Strana 7 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

2. Soubor provozně-technického zařízení ve staré hale (s výjimkou zařízení pojištěných na pojištění 

elektroniky) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.781.000,- nová cena 2.000,- 

 

3. Chladící zařízení ve staré hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000,- časová cena 2.000,- 

 

4. Nová hala 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

196.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

5. Soubor provozně-technického zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.500.000,- nová cena 2.000,- 

 

6. Chladící zařízení v nové hale 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

18.000.000,- nová cena 2.000,- 

 

7. Věci vnesené a odložené, věci zaměstnanců a návštěvníků – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- časová cena 500,- 

 

8. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- pojistná částka 2.000,- 

 

9. Soubor zásob (věci ve FAN SHOPu ve staré hale) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

60.000,- nová cena 1.000,- 

 

 

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává 

maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období, ve výši 10.000.000 Kč. 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 5, 7, 8 a 9 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu 

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Strana 8 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

 

Pojištění nákladů – v rozsahu čl. 11, VPP UCZ/Živ/14 

 

1.  Náklady v souvislosti s pojistnou událostí – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

15.000.000,- pojistná částka 10.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění – v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) – b), 

VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14 

 

1. Stavební součásti (vnitřní i vnější) vč. provozně-technického zařízení pevně spojeného s nemovitostí 

(např. kamerový systém, klimatizační jednotky apod.) – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- nová cena 2.000,- 

 

2. Soubor provozně-technického zařízení ve staré hale (s výjimkou zařízení pojištěných na pojištění 

elektroniky) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.781.000,- nová cena 2.000,- 

 

3. Soubor užívaného provozně-technického zařízení v nové hale – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

400.000,- nová cena 2.000,- 

 

4. Soubor zásob (věci ve FAN SHOPu ve staré hale) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

60.000,- nová cena 1.000,- 

 

5. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- pojistná částka 2.000,- 

 

6. Věci vnesené a odložené, věci zaměstnanců a návštěvníků – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- časová cena 500,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Strana 9 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Loupežné přepadení při přepravě věcí – v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. c), VPP UCZ/Odc/14 

a DPPLIM/14 

 

1.  Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko – místo pojištění území České republiky 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- pojistná částka 2.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vandalismus – v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP  UCZ/Odc/14 

 

1.  Soubor majetku současně pojištěného na odcizení – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000,- dle odcizení 2.000,- 

 

V souladu s VPP UCZ/Odc/14, článek 1, odst. 7, se pojištění vztahuje i na škody způsobené 

nástřikem nebo nánosem barev či chemikálií a stanovuje se maximální sublimit pojistného 

plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 

100.000 Kč. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Poškození nebo zničení skla – v rozsahu VPP UCZ/Skl/14 

 

1. Soubor skel vč. polepů a snímačů EZS vč. opláštění budov a tvrzeného skla mantinelů apod. – 

pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- nová cena 500,- 

 

Pojištění se vztahuje také na reklamní tabule, firemní štíty včetně jejich elektrické instalace 

a nosné konstrukce a dále na fasádní obložení vnějších stěn budov, na skleníky a vnější vitríny.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení – v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Ele/14 

 

1. Chladící zařízení – stará hala vč. příslušenství a řídící elektroniky 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

1.000.000,- časová cena 2.000,- 

 

2. Chladící zařízení – nová hala vč. příslušenství a řídící elektroniky – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

18.000.000,- nová cena 2.000,- 



Strana 10 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Pro pojištění poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Ele/14 

(pro položku č. 2) se sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události 

nastalé během pojistného období, ve výši 5.000.000 Kč. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Poškození nebo zničení elektronických zařízení – v rozsahu VPP UCZ/Ele/14 

 

Odchylně od VPP UCZ/Ele/14, čl. 3, odst. 1, písm. g) se pojištění vztahuje i na škody způsobené 

živelními pojistnými nebezpečími v rozsahu UCZ/Živ/14 v rámci výše uvedených maximálních 

limitů pojistného plnění a na škody způsobenými krádeží vloupáním a loupežným přepadením 

v rozsahu UZC/Odc/14 . 

 

1. Soubor elektroniky vč. příslušenství dle přílohy 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

3.000.000,- nová cena 2.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pojištění odpovědnosti 

 

Pojištěné předměty podnikání: dle výpisů z obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku pojištěného 

vyjma činností: 

 

- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

 

Základní pojištění – v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 

podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“) 

Limit plnění v Kč 5.000.000,- 

Spoluúčast v Kč  1.000,- 

Územní platnost  Česká republika 

Roční pojistné v Kč 5.150,- 

 

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) – v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14 

 

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 

Sublimit plnění v Kč 500.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Územní platnost Česká republika 

Roční pojistné v Kč 750,- 

 



Strana 11 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Odpovědnost za finanční škodu (04) 

Sublimit plnění v Kč 1.000.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Územní platnost Česká republika 

Roční pojistné v Kč 5.400,- 

 

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09) 

Sublimit plnění v Kč 1.000.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Územní platnost Česká republika 

Roční pojistné v Kč 2.080,- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Celkové roční pojistné 

 

Živelní pojištění: 168.122,- Kč 

 

Odcizení: 19.891,- Kč 

 

Vandalismus: 3.400,- Kč 

 

Pojištění skla: 5.000,- Kč 

 

Pojištění strojů: 67.300,- Kč 

 

Pojištění elektroniky: 19.845,- Kč 

 

Odpovědnost: 13.380,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

Roční pojistné: 296.938,- Kč 

Obchodní sleva: 10 % 

Roční pojistné po slevě: 267.244,- Kč 

Způsob placení:  ročně 

Splátka pojistného: 267.244,- Kč 

 

Splatnost pojistného: 1. 8. běžného roku.  

 



Strana 12 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Pojistné bude placeno na účet pojistitele. 

Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4 

Číslo účtu:   1071001005 

Kód banky:   5500 

Konstantní symbol:  3558 

Variabilní symbol:  2736320629 

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele. 

 

Smluvní ujednání: 

Ujednává se, že pojistitel nebude namítat podpojištění, dojde - li v průběhu pojistného roku 

k navýšení pojistných hodnot v důsledku inflace menšímu než 15 %. 

 

Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištění v případě, že v době vzniku pojistné události je 

pojistná částka uvedená v pojistné smlouvě nižší než hodnota pojišťovaného majetku o méně 

než 15 %. 

 

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které zadavatel užívá na základě leasingových, nájemních či 

jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu 

sjednané pojistné smlouvy. Obdobně se ujednává, že pojištěné nedokončené investice, které 

v průběhu pojistného období přejdou do majetku pojištěného, jsou automaticky pojištěny. 

 

V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast 

a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých 

předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. 

 

Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku 

pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně 

těch, k nimž je třeba stavební povolení.  Pojištění se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě 

anebo před kolaudací, pokud k těmto nemovitostem přešlo nebezpečí škody na pojištěného, 

jakož i na věcech v takové nemovitosti umístěných, a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo 

bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti. Ujednání uvedené v UCZ/Živ/14, čl. 3, 

odst. 1 se tímto smluvním ujednáním neruší. 

 

Makléřská doložka 

Pojištěný pověřil makléřskou společnost Němec & partners, a.s., IČ: 25539256, Modřínová 600/1, 674 

01 Třebíč vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat 

této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je 

oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. 

 



Strana 13 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní 

linku 488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním 

symbolem. 

 

Pojistná smlouva obsahuje 14 listů, přílohu č. 1 (seznam elektroniky) a přílohu k pojistné smlouvě č. 

2736320629 zveřejňované v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

V Praze, dne 31. 7. 2017 

    

 ........................................................................................... 

 Milan Halonek Michal Dachovský  

 upisovatel vedoucí pojištění 

 průmyslového majetku 
 za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel) 

 

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami 

a doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

 

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Str/14 UCZ/Ele/14

 UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14 

 

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem 

byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. 

Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám 

a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly 

náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. 

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 

101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související 

s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 

plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty 

i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 

zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv 

odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek 

zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech 

a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění, a to i pro ta 

pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případně 

kontaktovala za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti 

pojišťovnictví a bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu.“ 



Strana 14 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Pojistník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů, 

se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno 

pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje 

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná 

od pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění 

nabyla oprávněná osoba uvedená výše. 

 

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2736320629 (dále jen „smlouva“) podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 

„registr smluv“). 

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá 

společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto 

nepravdivého prohlášení vznikne. 

 

 

V Jihlavě, dne 31. 7. 2017      

 

 ............................................................... 

 Bedřich Ščerban 

  jednatel 

 za HC Dukla Jihlava, s.r.o. (pojistník, pojištěný, oprávněná osoba) 

 

 

Zprostředkovatel: Němec & partners, a.s. 

Kontakt na získatele: krutis@nemecpartners.cz; 608  600  155 

Zpracoval: Milan Halonek  



Strana 15 (celkem 15) 
Pojistná smlouva č. 2736320629 

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 2736320629 

 

světelné tabule vč. výpočetní/ovládací techniky - ukazatel času a skóre 

kamerový systém vč. výpočetní/ovládací techniky - tzv. brankový rozhodčí 

kamerový systém vč. výpočetní/ovládací techniky – ochrana budov 

kancelářská výpočetní technika 

světelný/reklamní led panel vč. výpočetní/ovládací techniky – budova malé haly u infocentra 

 


